АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2012 г.

                  № 28
О нормативе стоимости 1 кв. м

общей площади жилья в муниципальном

образовании «Красносельское сельское

поселение» Выборгского района

Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 2 Приказа комитета по строительству Ленинградской области от 12.11.2009 г. № 214 «Об утверждении Методических рекомендаций для муниципальных образований поселений, районов, Сосновоборского городского округа Ленинградской области по проведению расчетов средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для определения размеров социальных выплат за счет средств областного бюджета гражданам, участвующим в жилищных программах, реализуемых на территории Ленинградской области», с Приказом Минрегиона РФ от 09.12.2011 г. № 562 «О средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на первый квартал 2012 года» и на основании Устава МО «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить норматив стоимости 1 кв. м общей площади жилья на 1 кв. 2012 г. в муниципальном образовании «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области для расчета субсидий в размере 36 200 рублей.

2. Постановление опубликовать в газете «Выборг».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

             М.Л. Торопов

Разослано: дело-2, комитет по экономике и инвестициям администрации МО «ВР» ЛО, прокуратура, газета «Выборг»